in codicibus

Non e discipulus sup magistrum. Mat. 23. 10.  
 Non e civitas no e ma no e pda dei sup terra. Osee. 14.  
 Non recipit pulvis verba prudentia n dixit ea q vult  
 pntur in corde eius. Mat. 23. 10.  
 Non cognoscatur in domo amiq nec amat inimicis. Mat. 23. 10.  
 Non gloriatur sapiens in sapia nec fortis in fortitudine sua in  
 diuoc induit. Mat. 23. 10.  
 Non e speciosa in ore peccatoris. Mat. 23. 10.  
 Non coronabitur n q laetitie certauit. 2. Cor. 10. 20.  
 Non solo pane vivit homo s domi dei qd egrediet.  
 de ore dei. Deut. 10.  
 Non menciem nec deapit conuissq proximo suo. Non  
 morabitur opus mercenay apud te. Mat. 23. 10.  
 Non maledicis surdo Nec cora ceco ponas offendiculu.  
 Non scies qd iniquus est. Leuit. 19. 14.  
 Non ptereat te narracio semos qm ab ipis dist mel  
 lectu. Mat. 23. 10.  
 Non faciatu oculus visu nec aurib auditu. Mat. 23. 10.  
 Non cordabit morib s sp mforibus adept. Mat. 23. 10.  
 Nonit inquit aias iumentoy suorum. Mat. 23. 10.  
 Nullum secretum vobi regnat abrietas. Mat. 23. 10.  
 Ne dixeris ma dei magna multa ne pterat medru  
 miferabitur. Mat. 23. 10.  
 Non e futurum q deg vult q ppit. Mat. 23. 10.  
 Nolens obedire pat. f. impio morta moriat. Deut. 10.  
 34. 9. 3. Absit  
 Non est digna ponderacio continentis aie. Mat. 23. 10.  
 Non sunt longevi sapientes nec senes intelligul iudi. Mat. 23. 10.  
 Nichil odisti qd q papi. Mat. 23. 10.  
 Non sumq sufficientes aliq cogitae ex nobis. Mat. 23. 10.  
 Non e consus suspensu cog no e oblecta. sup gaudiu cordis. Mat. 23. 10.  
 Non e no habet letam. Mat. 23. 10.  
 Nonit eu q deapit q deapitur. Mat. 23. 10.  
 Nichil e iniquius qd amare petuina. Mat. 23. 10.

**O**mnis potentatus breuis vita. Eccl. 1. 2.  
**O**mnis sapia adno deo est. Eccl. 1. 2.  
**O**mnis moriamur & q<sup>i</sup> aqua in terra dilabimur. 2. 7. 10.  
**O**mnis homines peccauerunt & ceperunt ira dei. Ro. 3.  
**O**mnis mors qua amara & memoria tua.  
**O**mnis bonu & iudiciu. Eccl. 9. 10.  
**O**mnis deu & amabit te. Eccl. 38.  
**O**mnis humilanti se nubes penetrat. Eccl. 34.  
**O**mnis & bona ad elosa & ieiunio. to. p.  
**O**mnis fatuoru edulit pulcra. qu. 14.  
**O**mnis qd mentitur occidit animam. Sap. 10.  
**O**mnis arbitratu su ut peccora. Phil. 20.  
**O**mnis pauperu uisus. i. 20. 20. Sap. 20.  
**O**mnis nuda & aperta sunt oculis dm. Yer. 2. 20.

**P**escote ad omnes. 1. the. 4.  
**P**alpebre tue pcedunt gressus tuos. ps. 122.  
**P**eccantes cora omibz argue ut tati heant timore. 1. the. 4.  
**P**eccasti quiesce ne adicias iterum. Eccl. 24.  
**P**ellam ppelle & omnia q ht homo dabit pata sua. Job. 11.  
**P**rimas agite & appinquant regnu caloz. Ap. 20.  
**P**erque quis peccat phoc & tarquetur. Sap. 11.  
**P**eripatia colis corrigitur aig delinquis.  
**P**uerse cogitationes sepant adno. Sap. 10.

**Q**uilibet rector civitatis suas inhabitantes ad. eccl. 10.  
 Quanto maior est tanto magis humiliata dominus. eccl. 7.0.  
 Quasi aspidem coluber fuisse patet. ca. 2.0.  
 Quatuor sunt membra terra et ipsa sunt sapientiora sapientibus p. 2.0.  
 Quaecumque scripta sunt admiranda doctrina scripta sunt. Ps. 111.  
 Quis diligit deus corripit. ps. 111.  
 Quaeite domum dei in iustis. ps. 111.  
 Quaeite regnum dei et iustitiam eius. ps. 111.  
 Quae videant oculi tui ne peras. ps. 111.  
 Qui abscondit scelera sua non diligit. ps. 111.  
 Quis dicit pauperi non indigebit qui subtrahit aqua pro  
 se. ps. 111.  
 Qui ambulat simplicitate ambulat confidenter. ps. 111.  
 Qui declinat aurem suam ne audiat legem orationis eius erit  
 miserabilis. ps. 111.  
 Qui corripit homines gratiam prope deum apud eum malum  
 est quia quae plerumque blandimenta deapit. ps. 111.  
 Qui despiciat petentem superabit penuriam. ps. 111.  
 Qui obturat aurem suam ad clamorem pauperum ipse clamabit  
 et non exaudietur. ps. 111.  
 Qui spernit modicum paulatim decedit. eccl. 10.  
 Qui custodiunt iustitiam iure iudicabuntur. ps. 111.  
 Quo cadisti lucifer de caelo quae mane orgebatur. ps. 111.

Qui arguet impiu faciat sibi maulum sup lite. p. 19.  
Qui amat vnu & pinguia no ditabitur. p. 210.  
Qui diligit eplab meqasate erit. p. 18.  
Qui apodit od suu apodit aiā suā. p. 110.  
Qui fodit altā foueam cadit meom. p. 24.  
Qui ad sapiete traditur sapiens erit. p. 19.  
Qui apodit pceptu no exopiet. p. mali. et. 8.  
Qui deū timet nichil negligit. eccl. 1.  
Qui diligit filiu assiduat illi flagellam. eccl. 30.  
Qui pat dōse odit filium. p. 13.  
Qui mala agit odit lucem. p. 3.  
Qui odit qūatitē odit maliciā. eccl. 19.  
Qui offert exōba paupio q̄ h̄ vicitimat filiu in conspectu  
tu p̄uid. eccl. 17.  
Qui opat̄. t̄ra sua satabitur pambus. p. 13.  
Qui sectatur oīū pulcherrimus est. p. 12.  
Qui suoz no h̄t fide negat & e infidelis p̄gor. p. 12.  
Qui reddit malu p̄ bono no recedet malu de domo  
eius. p. 11.  
Qui prius r̄ndit q̄ audiat pultu se eē demonstrat et  
q̄sione dignum. p. 18.  
Qui p̄seuerauit d̄p̄ infine saluus erit. Mt. 10.  
Qui se exaltat humiliabitur. Luc. 14.  
Qui se exipmat p̄re videat ne cadat. j. Coz. 10.  
Qui se iudgit formicorū neq̄ erit. eccl. 12.  
Qui sebi nequom aut i. bonus. eccl. 19.  
Qui tm̄ vā sectat̄. n. l. habebit. eccl. 12.  
Ad dulas malle q̄ forag leone. p̄dit. 2.  
Quisq̄ manus tua pt opora. p̄nter. eccl. 19.  
Quisq̄ vovetis redde. eccl. 4.  
Quid supbis terra & amō. eccl. 10.